

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างสระว่ายน้ำแบบมีหลังคา	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสระว่ายน้ำ โรงเรียนวัดเพิ่มთან (ประยงค์ประชานุสรณ์) องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ อำเภอกลองหลวง จังหวัดปทุมธานี	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล คลองสี่	โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โดยทำการก่อสร้างสระว่ายน้ำ ขนาดความกว้าง 28.00 เมตร ความยาว 30.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน
	ค.ล.อ.ส.ก.กำหนด	อำเภอ คลองหลวง จังหวัด ปทุมธานี แบบเลขที่ 107/2565
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					3,618,004.01	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,230,612.79	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					56,324.60	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,168,341.13 บาท ต่อ 1 หน่วย

ทิวากรณ์ อุ่มอ่อนศรี  
19 มิถุนายน 2567 12:11:10

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างสระว่ายน้ำแบบมีหลังคา		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสระว่ายน้ำ โรงเรียนวัดเพิ่มทัน (ประยงค์ประชานุสรณ์) องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ อำเภอลองหลวง จังหวัดปทุมธานี		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คลองสี่	อ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โดยทำการก่อสร้างสระว่ายน้ำ ขนาดความกว้าง 28.00 เมตร ความยาว 30.00 เมตร รายละเอียดความแนบแปลน แบบเลขที่ 107/2565			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อบต.คลองสี่กำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					180,213.23	
5	งานเบ็ดเตล็ด		รวม					83,186.50	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								5,168,341.13	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,168,341.13 บาท ต่อ 1 หน่วย

ทิวากรณ์ อุ่มอ่อนศรี

19 มิถุนายน 2567 12:11:10

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานโครงสร้าง								
	- ขุดดิน-ถมกลับ	269.590	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	30,194.08	30,194.08	
	- ทราดยหายาบรองพื้น	25.020	ลบ.ม.	508.33	12,718.41	104.00	2,602.08	15,320.49	
	- คอนกรีตหยาบ	13.000	ลบ.ม.	2,460.00	31,980.00	426.00	5,538.00	37,518.00	
	-	315.230	ลบ.ม.	2,507.00	790,281.61	419.00	132,081.37	922,362.98	
	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดประลัยรูปทรงลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม.								
	- ไม้แบบ - ไม้คร่ำ	627.000	ลบ.ฟ.	450.00	282,150.00	0.00	0.00	282,150.00	
	- ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ - ไม้คร่ำ	919.820	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	127,854.98	127,854.98	
	- เหล็กเสริม RB 6 มม.	.348	ตัน	22,700.00	7,899.60	4,400.00	1,531.20	9,430.80	
	- เหล็กเสริม RB 9 มม.	.684	ตัน	21,950.00	15,013.80	4,400.00	3,009.60	18,023.40	
	- เหล็กเสริม DB 12 มม.	11.059	ตัน	21,450.00	237,215.55	3,600.00	39,812.40	277,027.95	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเสริม DB 16 มม.	.736	ตัน	21,250.00	15,640.00	3,600.00	2,649.60	18,289.60	
	- ตะปู	230.000	กก.	45.33	10,425.90	0.00	0.00	10,425.90	
	- ลวดผูกเหล็ก	253.260	กก.	25.83	6,541.70	0.00	0.00	6,541.70	
	-	169.450	ตร.ม.	242.00	41,006.90	25.00	4,236.25	45,243.15	
	แผ่นพื้นสำเร็จรูปรับน้ำหนักบรรทุกจรไม่น้อยกว่า 300 กก/ ตร.ม.								
	- เสาค้ำ คอ.รูปตัวไอ ขนาด 0.35X21.00 เมตร	104.000	ตัน	11,587.00	1,205,048.00	2,455.00	255,320.00	1,460,368.00	
	- สกัดเสาค้ำ คอ.รูปตัวไอ ขนาด 0.35 เมตร	104.000	ตัน	0.00	0.00	280.00	29,120.00	29,120.00	
	- ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป (wire mesh) ศก. 4 มม. @ 0.20 ม.	169.450	ตร.ม.	33.00	5,591.85	5.00	847.25	6,439.10	
	<b>งานโครงสร้างหลังคา</b>								
	- เหล็ก C 100x50x20x32 มม.	112.000	ท่อน	818.88	91,714.56	0.00	0.00	91,714.56	
	- ท่อเหล็กดำ ขนาด 139.8x4.5 มม.	11.000	ท่อน	2,485.00	27,335.00	0.00	0.00	27,335.00	
	- ท่อเหล็กดำ ขนาด 89.1x3.2 มม.	61.000	ท่อน	644.00	39,284.00	0.00	0.00	39,284.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ท่อเหล็กดำ ขนาด 60.5x2.3 มม.	58.000	ท่อน	483.00	28,014.00	0.00	0.00	28,014.00	
	- เหล็กแผ่น ขนาด 25x25x12 มม.	36.000	แผ่น	420.00	15,120.00	0.00	0.00	15,120.00	
	- น็อต J BOLT ขนาด 12x400 มม.	52.000	ตัว	43.00	2,236.00	0.00	0.00	2,236.00	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ	8,427.880	กก.	0.00	0.00	14.00	117,990.32	117,990.32	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	110,102.37	2,865,216.88	19,979.00	752,787.13	3,618,004.01	
	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
	<b>งานผนัง - ผิวผนัง</b>								
	- ผนังก่ออิฐฉาบผิวครึ่งแผ่น	164.960	ตร.ม.	312.00	51,467.52	94.00	15,506.24	66,973.76	
	- ผนังฉาบปูนเรียบภายใน	247.600	ตร.ม.	82.00	20,303.20	87.00	21,541.20	41,844.40	
	- ผนังฉาบปูนเรียบภายนอก	81.000	ตร.ม.	82.00	6,642.00	115.00	9,315.00	15,957.00	
	- ผนังกระเบื้องเคลือบ ขนาด 0.20x0.60 ม.	111.680	ตร.ม.	283.00	31,605.44	189.00	21,107.52	52,712.96	
	- ผนังท่อน้ำสำเร็จรูป	10.000	ชุด	11,000.00	110,000.00	0.00	0.00	110,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังกรุกระเบื้องโมเสค ขนาด 0.60x0.60 ม.	88.280	ตร.ม.	486.00	42,904.08	174.00	15,360.72	58,264.80	
	- เสาดินและคานทับหลัง	90.200	เมตร	79.00	7,125.80	46.00	4,149.20	11,275.00	
	<b>งานพื้น - ผิวพื้น</b>								
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม.	16.570	ตร.ม.	516.00	8,550.12	222.00	3,678.54	12,228.66	
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ชนิดกันลื่น ขนาด 0.60x0.60 ม.	50.780	ตร.ม.	516.00	26,202.48	217.00	11,019.26	37,221.74	
	- พื้นทรายล่าง	190.830	ตร.ม.	394.00	75,187.02	104.00	19,846.32	95,033.34	
	- พื้นปูกระเบื้องโมเสค ขนาด 0.30x0.30 ม.	258.600	ตร.ม.	486.00	125,679.60	174.00	44,996.40	170,676.00	
	<b>งานประตู - หน้าต่าง</b>								
	- ประตู UPVC เดี่ยว ขนาด 0.80x 2.00 ม.	1.000	ชุด	1,790.00	1,790.00	100.00	100.00	1,890.00	
	- ประตู UPVC เดี่ยว ขนาด 0.70x 1.90 ม.	3.000	ชุด	1,640.00	4,920.00	100.00	300.00	5,220.00	
	- วงกบประตู UPVC ขนาด 0.80x2.00 ม.	1.000	ชุด	2,100.00	2,100.00	100.00	100.00	2,200.00	
	- วงกบประตู UPVC ขนาด 0.70x1.90 ม.	3.000	ชุด	2,100.00	6,300.00	100.00	300.00	6,600.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานหลังคา</b>								
	- แผ่นเมทัลชีท หนา 0.5 มม. เคลือบสี	708.000	ตร.ม.	395.00	279,660.00	102.00	72,216.00	351,876.00	
	- ครอบสันหลังคา	104.000	เมตร	260.00	27,040.00	50.00	5,200.00	32,240.00	
	- สกรู	2,400.000	ตัว	5.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	<b>งานราวกันตก</b>								
	- ท่อสแตนเลส เกรด 304 ขนาด 60.5 x 2.0 mm.	36.000	ท่อน	830.00	29,880.00	0.00	0.00	29,880.00	
	- บานพับเหล็ก	4.000	อัน	176.64	706.56	0.00	0.00	706.56	
	- กลอนประตู	2.000	ชุด	228.00	456.00	0.00	0.00	456.00	
	- น็อตพุกเหล็ก M 12	102.000	ตัว	9.00	918.00	0.00	0.00	918.00	
	- ค่าแรงประกอบราวกันตก	71.600	เมตร	0.00	0.00	161.00	11,527.60	11,527.60	
	<b>งานฝ้าเพดาน</b>								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ	16.570	ตร.ม.	326.00	5,401.82	97.00	1,607.29	7,009.11	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานสุขภัณฑ์</b>								
	- ส้วมนั่งราบชนิดมีหม้อน้ำ	4.000	ชุด	2,690.00	10,760.00	150.00	600.00	11,360.00	
	- โถปัสสาวะชาย	3.000	ชุด	1,537.38	4,612.14	450.00	1,350.00	5,962.14	
	- ฉากกั้นโถปัสสาวะ	3.000	ชุด	700.00	2,100.00	170.00	510.00	2,610.00	
	- ฝักบัว	10.000	ชุด	400.00	4,000.00	70.00	700.00	4,700.00	
	- อ่างล้างหน้า	8.000	ชุด	1,033.64	8,269.12	200.00	1,600.00	9,869.12	
	- กระเบื้องแบบติดผนังขนาด 35x45 ซม.	20.000	ชุด	220.00	4,400.00	70.00	1,400.00	5,800.00	
	<b>เจียร์ปรี</b>								
	- ที่ใส่กระดาดชำระ	4.000	อัน	438.69	1,754.76	70.00	280.00	2,034.76	
	- STOP VALVE	12.000	อัน	80.00	960.00	35.00	420.00	1,380.00	
	- ก๊อกน้ำ	2.000	อัน	142.06	284.12	25.00	50.00	334.12	
	- ตะแกรงกรองผง	2.000	อัน	18.00	36.00	0.00	0.00	36.00	
	<b>งานทาสี</b>								



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- สีนํ้าพลาสติกภายใน	73.770	ตร.ม.	88.00	6,491.76	30.00	2,213.10	8,704.86	
	- สีนํ้าพลาสติกภายนอก	61.000	ตร.ม.	88.00	5,368.00	34.00	2,074.00	7,442.00	
	- กันสนิม	258.470	ตร.ม.	100.00	25,847.00	38.00	9,821.86	35,668.86	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	31,631.41	951,722.54	3,574.00	278,890.25	1,230,612.79	
	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								
	<b>งานระบบไฟฟ้า</b>								
	- โคมไฟรางคู่พร้อมหลอด led 2*18w	18.000	ชุด	1,021.00	18,378.00	135.00	2,430.00	20,808.00	
	- โคมไฟดาวไลท์ ขนาด 4"	40.000	ชุด	110.00	4,400.00	115.00	4,600.00	9,000.00	
	- สวิตช์	11.000	อัน	31.16	342.76	0.00	0.00	342.76	
	- ปลั๊ก	18.000	อัน	28.88	519.84	0.00	0.00	519.84	
	- LOAD CENTER	1.000	ชุด	9,454.00	9,454.00	1,200.00	1,200.00	10,654.00	
	- สายไฟ เทปพันสายไฟและอุปกรณ์รัดสาย	1.000	lot	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	25,645.04	48,094.60	1,450.00	8,230.00	56,324.60	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานระบบประปา-สุขาภิบาล								
	- ท่อประปา พีวีซี 3/4" ชั้น 13.5	7.000	ท่อน	53.97	377.79	0.00	0.00	377.79	
	- ท่อประปา พีวีซี 1" ชั้น 13.5	9.000	ท่อน	84.81	763.29	0.00	0.00	763.29	
	- ท่อประปา พีวีซี 2" ชั้น 13.5	4.000	ท่อน	218.69	874.76	0.00	0.00	874.76	
	- ท่อน้ำทิ้ง พีวีซี 1 1/2" ชั้น 8.5	1.000	ท่อน	96.03	96.03	0.00	0.00	96.03	
	- ท่อน้ำทิ้ง พีวีซี 2" ชั้น 8.5	50.000	ท่อน	151.40	7,570.00	0.00	0.00	7,570.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง พีวีซี 3" ชั้น 8.5	9.000	ท่อน	332.24	2,990.16	0.00	0.00	2,990.16	
	- ท่อน้ำทิ้ง พีวีซี 4" ชั้น 8.5	41.000	ท่อน	538.32	22,071.12	0.00	0.00	22,071.12	
	- ค่าแรงเดินระบบประปา-สุขาภิบาล (30% ของราคาท่อ)	1.000	lot	0.00	0.00	10,394.10	10,394.10	10,394.10	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตูน้ำทองเหลือง ขนาด 3"	8.000	ตัว	5,737.50	45,900.00	0.00	0.00	45,900.00	
	- หัวระบายน้ำ ขนาด 4"	77.000	ตัว	250.00	19,250.00	0.00	0.00	19,250.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปไม่เต็มอากาศ ขนาด 2200 ลิตร	2.000	ชุด	23,550.00	47,100.00	0.00	0.00	47,100.00	
	- สามทาง พีวีซี 2"ลด 1 1/2"	8.000	ตัว	44.32	354.56	0.00	0.00	354.56	
	- สามทาง พีวีซี 2"	2.000	ตัว	35.06	70.12	0.00	0.00	70.12	
	- ข้อต่อ 90 ขนาด 2"	2.000	ตัว	24.20	48.40	0.00	0.00	48.40	
	- สามทาง พีวีซี 4"	2.000	ตัว	297.42	594.84	0.00	0.00	594.84	
	- ข้อต่อ 90 ขนาด 4"	7.000	ตัว	139.96	979.72	0.00	0.00	979.72	
	- FLOOR INLET ขนาด 1 1/2"	12.000	ตัว	200.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	- ประตูน้ำทองเหลือง ขนาด 2"	11.000	ตัว	1,049.53	11,544.83	0.00	0.00	11,544.83	
	- ประตูน้ำทองเหลือง ขนาด 1"	2.000	ตัว	342.06	684.12	0.00	0.00	684.12	
	- ข้อต่อตรง ขนาด 1"	5.000	ตัว	5.32	26.60	0.00	0.00	26.60	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ข้อต่อตรง ขนาด 2"	50.000	ตัว	16.04	802.00	0.00	0.00	802.00	
	- ข้อต่อตรง ขนาด 3"	9.000	ตัว	43.74	393.66	0.00	0.00	393.66	
	- ข้อต่อตรง ขนาด 4"	41.000	ตัว	78.73	3,227.93	0.00	0.00	3,227.93	
	- MAIN DRAIN ขนาด 12"x12"	4.000	ตัว	424.80	1,699.20	0.00	0.00	1,699.20	
	<b>รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>	-	-	33,714.14	169,819.13	10,394.10	10,394.10	180,213.23	
	<b>งานเบ็ดเตล็ด</b>								
	- ตะแกรงน้ำฝน	76.690	เมตร	850.00	65,186.50	0.00	0.00	65,186.50	
	- บันไดสรวายน้ำสำเร็จรูป สแตนเลส	2.000	ชุด	9,000.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	<b>รวมค่างานเบ็ดเตล็ด</b>	-	-	9,850.00	83,186.50	0.00	0.00	83,186.50	
	<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>							<b>5,168,341.13</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสระว่ายน้ำ โรงเรียนวัดเพิ่มთან (ประยงค์ประชานุสรณ์) องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ อำเภอลองหลวง จังหวัดปทุมธานี		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คลองสี่	อ.บต.คลองสี่กำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
1	ปั้มน้ำสระว่ายน้ำ ขนาด 2 hp		รวม					152,000.00	
2	ถังกรองน้ำพร้อมชุดเติมคลอรีน		รวม					248,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								400,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม      400,000.00      บาท ต่อ 1 หน่วย

ทิวากรณ์ อุ่มอ่อนศรี

19 มิถุนายน 2567 12:11:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปั้มน้ำสรวายน้ำ ขนาด 2 hp								
	1.1 ปั้มน้ำสรวายน้ำ2HP	4.000	ตัว	38,000.00		0.00	0.00	152,000.00	
	รวมค่าปั้มน้ำสรวายน้ำ ขนาด 2 hp	-	-	38,000.00	152,000.00	0.00	0.00	152,000.00	
2	ถังกรองน้ำพร้อมชุดเติมคลอรีน								
	2.1 ถังกรองน้ำพร้อมชุดเติมคลอรีน	4.000	ชุด	62,000.00		0.00	0.00	248,000.00	
	รวมค่าถังกรองน้ำพร้อมชุดเติมคลอรีน	-	-	62,000.00	248,000.00	0.00	0.00	248,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสระว่ายน้ำ โรงเรียนวัดเพิ่มთან (ประยงค์ประชานุสรณ์) องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ อำเภอลองหลวง จังหวัดปทุมธานี		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คลองสี่	อําเภอ คลองหลวง จังหวัด ปทุมธานี
โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โดยทำการก่อสร้างสระว่ายน้ำ ขนาดความกว้าง 28.00 เมตร ความยาว 30.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน แบบเลขที่ 107/2565			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อบต.คลองสี่กำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ทิวากรณ์ อุ่มอ่อนศรี

19 มิถุนายน 2567 12:11:09

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างสระว่ายน้ำแบบมีหลังคา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสระว่ายน้ำ โรงเรียนวัดเพิ่มทวน (ประสงค์ประชาชนธรรม) องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ อำเภอลองหลวง จังหวัดปทุมธานี
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โดยทำการก่อสร้างสระว่ายน้ำ ขนาดความกว้าง 28.00 เมตร ความยาว 30.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.คลองสี่กำหนด
แบบเลขที่	107/2565
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างสระว่ายน้ำแบบมีหลังคา	5,168,341.13	1.3017	6,727,629.64	
รวมค่าก่อสร้าง				6,727,629.64	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 840.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,009.08 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 6,727,629.64 บาท ต่อ 1 หน่วย



กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างสระว่ายน้ำแบบมีหลังคา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสระว่ายน้ำ โรงเรียนวัดเพิ่มทวน (ประยงค์ประชานุสรณ์) องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ อำเภอลองหลวง จังหวัดปทุมธานี
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โดยทำการก่อสร้างสระว่ายน้ำ ขนาดความกว้าง 28.00 เมตร ความยาว 30.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.คลองสี่กำหนด
แบบเลขที่	107/2565
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				6,727,629.64	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 840.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,009.08 บาท/ตารางเมตร  
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 6,727,629.64 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสระว่ายน้ำ โรงเรียนวัดเพิ่มทาน (ประยงค์ประชานุสรณ์) องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี				
สถานที่ก่อสร้าง		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โดยทำการก่อสร้างสระว่ายน้ำ ขนาดความกว้าง 28.00 เมตร ความยาว 30.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.คลองสี่กำหนด				
แบบเลขที่		107/2565				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 มิถุนายน 2567				



จกมล หะจงกุล  
( จกมล หะจงกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทิวากรณ์ อุ่มอ่อนศรี  
( ทิวากรณ์ อุ่มอ่อนศรี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล  
( ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสระว่ายน้ำ โรงเรียนวัดเพิ่มทัน (ประยงค์ประชานุสรณ์) องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ อำเภอลองหลวง จังหวัดปทุมธานี					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โดยทำการก่อสร้างสระว่ายน้ำ ขนาดความกว้าง 28.00 เมตร ความยาว 30.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน					
สถานที่ก่อสร้าง	อบต.คลองสี่กำหนด	ตำบล	คลองสี่	อำเภอ	คลองหลวง	จังหวัด ปทุมธานี
แบบเลขที่	107/2565					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	19 มิถุนายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปั้มน้ำสระว่ายน้ำ ขนาด 2 hp	152,000.00	10,640.00	162,640.00	
2	ถังกรองน้ำพร้อมชุดเติมคลอรีน	248,000.00	17,360.00	265,360.00	
รวมค่าก่อสร้าง				428,000.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวตราค่างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสระว่ายน้ำ โรงเรียนวัดเพิ่มทาน (ประยงค์ประชานุสรณ์) องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ อำเภอลองหลวง จังหวัดปทุมธานี					
		ด้วยวิธีประกวตราค่ออิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โดยทำการก่อสร้างสระว่ายน้ำ ขนาดความกว้าง 28.00 เมตร ความยาว 30.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.คลองสี่กำหนด					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	คลองสี่	อำเภอ	คลองหลวง	จังหวัด	ปทุมธานี
แบบเลขที่		107/2565					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 มิถุนายน 2567					

จงบกล หะจงบกุล  
( จงบกล หะจงบกุล )  
กรรมกรรมกำหนดราคากลาง

ทิวกรรม อุ่มออนศรีย  
( ทิวกรรม อุ่มออนศรีย )  
ประธานกรรมกรรมกำหนดราคากลาง  
  
ภัทรศักดี เลิศลีนรัตนกุล  
( ภัทรศักดี เลิศลีนรัตนกุล )  
กรรมกรรมกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสระว่ายน้ำ โรงเรียนวัดเพิ่มทวน (ประยงค์ประชานุสรณ์) องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ อำเภอกลองหลวง จังหวัดปทุมธานี					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โดยทำการก่อสร้างสระว่ายน้ำ ขนาดความกว้าง 28.00 เมตร ความยาว 30.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน					
	ตำบล	คลองสี่	อำเภอ	คลองหลวง	จังหวัด	ปทุมธานี
แบบเลขที่	อบต.คลองสี่กำหนด 107/2565					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		2	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		19 มิถุนายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างสระว่ายน้ำแบบมีหลังคา จำนวน 1.000 หลังละ 6,727,629.64 บาท	6,727,629.64	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	428,000.00	
สรุป	ราคากลาง	7,155,629.64	
	ราคากลาง (..... เจ็ดล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันหกร้อยยี่สิบเก้าบาทหกสิบสี่สตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสระว่ายน้ำ โรงเรียนวัดเพิ่มทาน (ประยงค์ประชานุสรณ์) องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ อำเภอลองหลวง จังหวัดปทุมธานี					
	ด้วยวิธีประกวตราค่าอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โดยทำการก่อสร้างสระว่ายน้ำ ขนาดความกว้าง 28.00 เมตร ความยาว 30.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน					
สถานที่ก่อสร้าง	อบต.คลองสี่กำหนดตำบล	คลองสี่	อำเภอ	คลองหลวง	จังหวัด	ปทุมธานี
แบบเลขที่	107/2565					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 มิถุนายน 2567					

ทิวากรณ์ อุ่มอ่อนศรี  
( ทิวากรณ์ อุ่มอ่อนศรี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จงบกล หะจงกุล  
( จงบกล หะจงกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล  
( ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง